浙江巨化热电有限公司脱硫石膏竞价销售公告
浙江巨化热电有限公司将于2025年12月23日9:00-12月26日9:30对脱硫石膏进行网上竞价销售，现将有关事宜公告如下。
一、参与竞价资格条件
竞价人应具有圆满履行合同的能力，具体应符合下列所有条件：
1、必须有固废网联单闭合处置能力的终端客户委托书；
2、注册资本金不低于50万元；具有建材加工或脱硫石膏销售的经营范围等；
3、具有独立订立并履行合同的能力；有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管或冻结、破产状态；
4、有生产企业专用厂房堆放脱硫石膏协议（场地所在地点和面积等）；租用终端客户自有的堆脱硫石膏场地需提供租用协议；
5、有自有运输车辆的投标人，需提供相关证明文件，无自有运输车辆的投标人，需提供与运输企业所签订的委托运输意向书；使用的运输车辆必须为新能源车
6、若投标人为脱硫石膏贸易商，投标人需与浙江巨化热电有限公司及处置脱硫石膏的终端客户签订脱硫石膏销售的三方协议。
7、投标人中标后，须向浙江巨化物流有限公司缴纳会费，按规定缴纳配载费0.3元/吨。同时，中标单位的承运商须到浙江巨化物流有限公司，对其使用的运输车辆进行注册登记（普货车辆注册材料：行驶证正反面、营运证正反面、驾驶员驾驶证、从业资格证），配置、开通GPS等：
8、未被巨化集团有限公司列入业务禁入名单的企业；
9、本次招标不接受联合体投标。
10、竞价保证金为人民币5万元整。
二、报名方式、时间：凡符合上述资格条件并对本项目感兴趣的独立法人，自公告之日起至2025年12月25日16时前将“巨化数字商城 www.jh1958.com提交资格审查资料或将资料邮寄至浙江巨化热电有限公司经营管理科，由竞价销售评标小组对其进行审查，审查合格的经销商，方可参与网上竞价。
三、报名时所需提供的证件及资料：
企业法人营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证，法定代表人授权委托书及被委托人身份证原件，上述所需提供证件及复印件均需加盖公章。
四、其他事项：上述物资的销售时间为2026年1月1日至2026年12月31日。预计销售量为7.2万吨（考虑到厂生产过程中变化和不确定性，综合招标人的脱硫石膏历史产量等因素，实际可供量正负偏差30%）。
五、竞价流程及销售合同详情见附件。

联系单位：浙江巨化热电有限公司经营管理科
联系地址：衢州市柯城区巨化厂区内
联系人：朱轶凡
联系电话：0570-3098214  13626706809

浙江巨化热电有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年 12月22日